ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.05.2024 г, № - 112-П   с.Колосовка

	 О проведении открытого аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, с кадастровым номером 55:08:220109:448. расположенного по адресу: Омская область, Колосовский район, с.Колосовка, ул.Свердлова, д. 6.

Руководствуясь Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 1 статьи 39,6, статьями 39, 11, 39.12 Земельного	 кодекса Российской Федерации, Уставом Колосовского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Провести открытый по составу участников и по форме подачи заявок аукцион на право заключения договора аренды земельного с кадастровым номером 55:08:220109:448, обшей площадью 95 кв.м., расположенного по адресу: Омска; область, Колосовский район, с- Колосовка, ул. Свердлова, категория земель «земли населенных пунктов», с видом разрешенного использования «для размещения индивидуального гаража».
2.Утвердить:
2.1 извещение о проведении аукциона согласно приложению, к настоящему,[image: ]постановлению;
2.2 начальный размер ежегодной арендной платы за земельный участок согласно решению Совета Колосовского муниципального района Омской области от 26-06.2017 г. № 144 «О начальной цене предмета аукциона по продаже земельных участков и по продаже права на заключения договора аренды земельных участков, находящихся в собственности Колосовского муниципального района Омской области и земельных участков государственная собственность на которые не разграничена» в размере 17015.45 рублей без НДС в год.
3.Опубликовать извещение о проведении аукциона на право. заключения договора аренды земельного участка в газете «Информационный вестник Колосовского района»	и разместить	на официальном сайте Колосовского муниципального района и на официальном сайте торгов WWWtorgi.gov.ru.
4.Контроль за выполнением настоящего постановления • возложить на заместителя главы Колосовского муниципального района Омской области Бородину Н.М.

Исполняющий обязанности
Главы муниципального района                                                       С. В. Рожков

image1.jpg